様式第４号の２(第 5条関係)

年  月  日

  甲斐市長    様

住 宅 名 団地   号館(棟)  号

氏 名 印

 個人番号

市営住宅連帯保証人変更承認申請書

         次のとおり連帯保証人を変更したいので、甲斐市営住宅条例施行規則第5条第2項の規定に

より申請します。

連

帯

保

証

人

新

氏 名 印 生年月日   年  月  日

個 人 番 号

本 籍 地

現 住 所 (      )

勤 務 先 又

は 職 業

  前 年 の

平 均 月 収 円

入 居 者

との関係

旧

氏 名

住 所

変 更

理 由

(添付書類)

 変更後連帯保証人の印鑑証明書及び収入を証する書類